
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-08-20 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-12-31, i. k. 2018-21999 

 

 
VALSTYBĖS  ĮMONĖS  REGISTRŲ  CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GYVENAMŲJŲ IR NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ VIDUTINIŲ STATYBOS VERČIŲ 

NUSTATYMO NUO 2019 M. SAUSIO 1 D. 

 

2018 m. gruodžio 27 d. Nr. v-496 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. 472 „Dėl 

Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodikos ir bazinio būsto nuomos 

ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio perskaičiavimo koeficiento 

patvirtinimo“, ir Nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 

skaičiavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. rugsėjo 

30 d. įsakymu Nr. 1K-306 „Dėl Nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. Gyvenamųjų pastatų 1 kubinio metro vidutines statybos vertes; 

1.2. Negyvenamųjų pastatų 1 kubinio metro vidutines statybos vertes. 

2. N u s t a t a u, kad gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų vidutinės statybos vertės 

pradedamos taikyti nuo 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius              Saulius Urbanavičius  

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Vidutinės statybos vertės pagal įsakymą Nr. VE-393 (1.3 E) 

Priedo pakeitimai: 
Nr. VE-393 (1.3 E), 2019-08-19, paskelbta TAR 2019-08-19, i. k. 2019-13269 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
VĮ Registrų centras, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f3fcc8c0c24611e9840ec0427c781bac


2 

 

 

Nr. VE-393 (1.3 E), 2019-08-19, paskelbta TAR 2019-08-19, i. k. 2019-13269 
Dėl valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. v-496 „Dėl gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų vidutinių statybos verčių nustatymo nuo 2019 m. sausio 1 d.“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f3fcc8c0c24611e9840ec0427c781bac

